
ROMÂNIA                                                                                                       

JUDEŢUL MARAMUREŞ 

ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ 

CONSILIUL LOCAL 

            HOTĂRÂREA 

        Nr. 55 din 23.03.2018 

Privind  modificarea contractului de mandat nr. 82/31.08.2017 încheiat cu d-na Dan Mariana, în 

calitate de administrator executiv al SC PRIMA TĂUȚI SRL 

 

 

Consiliul local al orașului Tăuții Măgherăuș, in calitate de asociat unic al S.C Prima Tauti 

S.R.L,  întrunit în ședința ORDINARA IN DATA DE 23.03.2017 

Vazand : 

 

 

 Expunerea de motive a d-lui primar Anton Ardelean 

 avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local al UATO Tautii Magheraus;  

 Contractul de mandat nr. 82/31.08.2017, 

 avizul secretarului. 

 Prevederile Legii.nr.31/1990 privind societățile comerciale, .  

 Prevederile O.U.G.nr.109/2011 privind guvernanta corporativa a intreprinderilor publice.  

 Legea nr.273/2006 privind finantele publice locale, cu modificările ulterioare.   

 prevederile Legii 227/2015 privind Codul Fiscal cu modificările şi completările ulterioare 

   În temeiul art.36 alin.1 si 4 lit.a, art. 63 alin. 1 lit. c, alin. 4 lit. b şi art. 45 alin.1 si 2 lit.a 

din Legea administratiei publice locale  nr. 215/2001, republicată cu modificările 

ulterioare, 

  

HOTARASTE 

Art.1.  Se  aprobă modificarea contractului de mandat nr. 82/31.08.2017 încheiat cu d-na Dan 

Mariana, în calitate de administrator executiv al SC PRIMA TĂUȚI SRL, conform anexei nr. 1 care 

face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 

Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţia Prefectului Judeţul Maramureş; 

- Primarul oraşului Tăuţii-Măgherăuş; 

- Serviciul financiar contabil; 

- SC Prima SRL 

- D-nei Dan Mariana 

 

 
                                                             Presedinte de ședință 

                                                               Lauran Marin Florin 

 

 

                                                                                                               Contrasemneaza  SECRETAR  

                                                                                                                                        Bindila Calin Ioan          

 
 
Au fost prezenti 13 consilieri din 13 în functie  

Adoptata cu unanimitate 

Nr . 55/23.03.2018        

5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 


